
  

UCHWAŁA NR XIII/97/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Nowej 

Soli od obowiązku realizacji 5 godzin tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Nowej Soli od 

obowiązku realizacji 5 godzin tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, o których mowa w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela w roku szkolnym 2019/2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowa Sól. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 25 lipca 2019 r.

Poz. 2134


		2019-07-25T13:21:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




